
 Datë: 06-11-2024 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH  VLEFTA PA TVSH TVSH

1 3.110/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 3420                                     -   20%

2 3.111/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, kategoria IV, me shk ne 

mjet

m3 1952                                     -   20%

3
3.158/3

a
Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 5372                                     -   20%

4 3.352 Mbushje me gur kave m3 280                                     -   20%

5 3.395 FV gjeotekstil 165g/m2 m2 1812                                     -   20%

6 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 3489.2                                     -   20%

7 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m2 1744.6                                     -   20%

8 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 260.4                                     -   20%

9 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 2529.54                                     -   20%

10 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 64.58                                     -   20%

11 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m3 240                                     -   20%

12 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 392.3                                     -   20%

13 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 2.11                                     -   20%

14 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 2682                                     -   20%

15 3.166
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid 

cement ne bashkimin e kampatave b/a.
ml 69                                     -   20%

16
AnAnali

ze

Mbushje me zhavorr lumi perhapur e ngjeshur me 

makineri
m3 4800                                     -   20%

SHUMA 1:                                     -   

1 3.110/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3  204,248.81                                     -   0.20

2 3.111/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, kategoria IV, me shk ne 
mjet

m3     12,800.00                                     -   20%

3
3.158/3

a
Transport dheu me auto deri 3.0 km m3  217,048.81                                     -   20%

4
AnAnali
ze

Mbushje me zhavorr lumi perhapur e ngjeshur me 
makineri

m3  105,977.00                                     -   20%

SHUMA 2:                                     -   

SHUMA 1+2:                                     -   

                                    -   

                                    -   

                                    -   

                                    -   

                                    -   

*******************************

Siguria ne kantier (Planin e Sigurise e Kordinimit ne Kantier PSK, menaxhimin e trafikut dhe kontrolli)      

Shuma Analize+PSK

II. Punime dheu dhe mbushje me zhavorr ne zonen e pistes se Auto-Motopark, (Faza e I).

Shuma Analiza

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

I. Punime per ndertimin e tombinos box 2x(6.0x3.0), L=119.16m
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